П Р И К А З

___25.03.2022______                                 Краснодар
№____46_______

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 023/01/11-1091/2022 по признакам нарушения ООО
«Павловский сахарный завод» (352041, Краснодарский край, Павловский
район, станица Павловская, ул.  Ворошилова, д. 2, ОГРН: 1142309004617,
ИНН: 2309140864), ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий» (352111,
Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, ул.
Мичурина, 1, ОГРН: 1062354000323, ИНН: 2354009290) пункта 1 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 023/01/11-1091/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>;

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

<…>,

<…>,

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 023/01/11-1091/2022 возлагаю
на председателя Комиссии.

Руководитель управления                                                                                    <…>